Mẫu số 08
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI, CẤP LẠI THẺ HỘI VIÊN
[bookmark: _GoBack]          Kính gửi: .................................................................................. (1)

Tên tôi là: ...........................................................  Giới tính:      Nam        Nữ
Sinh ngày: ...........................................................................................................
Hiện đang sinh hoạt Hội tại Chi hội Luật gia: ....................................................
Thuộc Hội Luật gia: ...........................................................................................
Số thẻ hội viên: ...................................................................................................
Điện thoại: ..................................   Email: .........................................................
Tôi làm đơn này xin được:       đổi thẻ hội viên           cấp lại thẻ hội viên
Lý do: ..............................................................................................................(2)
Trân trọng./.

.............., ngày ..... tháng ..... năm .........

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Hội viên đang sinh hoạt tại Chi hội Luật gia trực thuộc Trung ương Hội làm Đơn xin đổi, cấp lại thẻ hội viên gửi Chi hội Luật gia trực thuộc Trung ương Hội; hội viên đang sinh hoạt tại Hội Luật gia cấp tỉnh làm Đơn gửi Hội Luật gia cấp tỉnh.
(2) Nêu rõ lý do xin đổi/ cấp lại thẻ hội viên.